
調 定 額 収 入 済 額 不 納 欠 損 額 収 入 未 済 額

単位：円

備 考

作成 年 月 日 ﾍﾟｰｼﾞ 

11,643,829

11,643,829

13,874,000

13,874,000

94,594,122

94,594,122

11,643,829

11,643,829

13,874,000

13,874,000

94,594,122

94,594,122

11,643,829

13,874,000

93,154,947

1,439,175

11,643,829

13,874,000

93,154,947

1,439,175

11,643,829

13,874,000

93,154,947

1,439,175

11,643,829

13,874,000

93,154,947

1,439,175

県営林事業 平成30 6 22 1
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歳 入

款 項 目
当 初 予 算 額 補 正 予 算 額

継 続 費 及 び 繰
越 事 業 費 繰 越
財 源 充 当 額

予 算 現 額

節

金 額区 分
計

作成 年 月 日 ﾍﾟｰｼﾞ 

平 成 2 9 年 度 栃 木 県 営 林 事 業 特 別 会 計 歳 入 歳 出 決 算 事 項 別 明 細 書

1

2

3

使用料及び手数料

国 庫 支 出 金

財 産 収 入

11,610,000

21,403,000

128,014,000

11,610,000

21,403,000

128,014,000

1

1

1

使 用 料

国 庫 補 助 金

財 産 売 払 収 入

11,610,000

21,403,000

128,014,000

11,610,000

21,403,000

128,014,000

1

1

1

2

使 用 料

国 庫 補 助 金

不 動 産 売 払 収 入

物 品 売 払 収 入

11,610,000

21,403,000

119,828,000

8,186,000

11,610,000

21,403,000

119,828,000

8,186,000

土 地 使 用 料

造 林 事 業 費 補 助 金

立 木 売 払 収 入

素 材 売 払 収 入

11,610,000

21,403,000

119,828,000

8,186,000

県営林事業 平成30 6 22 1
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調 定 額 収 入 済 額 不 納 欠 損 額 収 入 未 済 額

単位：円

備 考

作成 年 月 日 ﾍﾟｰｼﾞ 

11,643,829

11,643,829

13,874,000

13,874,000

94,594,122

94,594,122

11,643,829

11,643,829

13,874,000

13,874,000

94,594,122

94,594,122

11,643,829

13,874,000

93,154,947

1,439,175

11,643,829

13,874,000

93,154,947

1,439,175

11,643,829

13,874,000

93,154,947

1,439,175

11,643,829

13,874,000

93,154,947

1,439,175

県営林事業 平成30 6 22 1

TA31-H1046
栃木県営林事業特別会計

─ 472 ─



調 定 額 収 入 済 額 不 納 欠 損 額 収 入 未 済 額 備 考

作成 年 月 日 ﾍﾟｰｼﾞ 

236,504,044

236,504,044

192,901,112

192,901,112

700,193

4,944

695,249

5,459

236,504,044

236,504,044

192,901,112

192,901,112

700,193

4,944

695,249

5,459

236,504,044

192,901,112

4,944

695,249

236,504,044

192,901,112

4,944

695,249

236,504,044

192,901,112

4,944

695,249

236,504,044

192,901,112

4,944

695,249

県営林事業 平成30 6 22 2

TA31-H10A7
栃木県営林事業特別会計
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款 項 目
当 初 予 算 額 補 正 予 算 額

継 続 費 及 び 繰
越 事 業 費 繰 越
財 源 充 当 額

予 算 現 額

節

金 額区 分
計

作成 年 月 日 ﾍﾟｰｼﾞ 

4

5

6

8

繰 入 金

繰 越 金

諸 収 入

分担金及び負担金

239,831,000

47,912,000

1,050,000

239,831,000

47,912,000

1,050,000

1

1

1

2

一般会計繰入金

繰 越 金

預 金 利 子

雑 入

239,831,000

47,912,000

1,000

1,049,000

239,831,000

47,912,000

1,000

1,049,000

1

1

1

1

一 般 会 計 繰 入 金

繰 越 金

県 預 金 利 子

雑 入

239,831,000

47,912,000

1,000

1,049,000

239,831,000

47,912,000

1,000

1,049,000

一 般 会 計 繰 入 金

繰 越 金

歳 計 金 預 金 利 子

雑 入

239,831,000

47,912,000

1,000

1,049,000

県営林事業 平成30 6 22 2

TA31-H10A5 ─ 473 ─



調 定 額 収 入 済 額 不 納 欠 損 額 収 入 未 済 額 備 考

作成 年 月 日 ﾍﾟｰｼﾞ 

236,504,044

236,504,044

192,901,112

192,901,112

700,193

4,944

695,249

5,459

236,504,044

236,504,044

192,901,112

192,901,112

700,193

4,944

695,249

5,459

236,504,044

192,901,112

4,944

695,249

236,504,044

192,901,112

4,944

695,249

236,504,044

192,901,112

4,944

695,249

236,504,044

192,901,112

4,944

695,249

県営林事業 平成30 6 22 2

TA31-H10A7
栃木県営林事業特別会計

─ 474 ─



調 定 額 収 入 済 額 不 納 欠 損 額 収 入 未 済 額 備 考

作成 年 月 日 ﾍﾟｰｼﾞ 

5,459

550,222,759

5,459

550,222,759

5,459 5,459

5,459 5,459

県営林事業 平成30 6 22 3

TA31-H10A7
栃木県営林事業特別会計
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款 項 目
当 初 予 算 額 補 正 予 算 額

継 続 費 及 び 繰
越 事 業 費 繰 越
財 源 充 当 額

予 算 現 額

節

金 額区 分
計

作成 年 月 日 ﾍﾟｰｼﾞ 

1 負 担 金

1 負 担 金

社 会 保 険 料 負 担 金

歳 入 合 計 449,820,000 449,820,000

県営林事業 平成30 6 22 3

TA31-H10A5 ─ 475 ─



調 定 額 収 入 済 額 不 納 欠 損 額 収 入 未 済 額 備 考

作成 年 月 日 ﾍﾟｰｼﾞ 

5,459

550,222,759

5,459

550,222,759

5,459 5,459

5,459 5,459

県営林事業 平成30 6 22 3

TA31-H10A7
栃木県営林事業特別会計

─ 476 ─



単位：円

翌 年 度 繰 越 額

支 出 済 額 繰 越
明 許 費

事 故
繰 越 し

不 用 額継 続 費
逓 次 繰 越

備 考

作成 年 月 日 ﾍﾟｰｼﾞ 

128,072,435

128,072,435

50,167,565

50,167,565

128,072,435 50,167,565

19,948,597

12,465,400

6,850,480

212,860

63,045

364,503

3,030,415

45,131,040

40,800

33,274,185

6,562,000

1,699,403

687,600

1,074,520

2,505,140

459,955

479,497

134,585

28,020,960

90,200

13,508,815

300,000

1,206,000

県営林事業 平成30 6 22 1

TA32-H1049
栃木県営林事業特別会計
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歳 出

款 項 目

予 算 現 額

当 初 予 算 額 補 正 予 算 額
継 続 費 及 び
繰 越 事 業 費
繰 越 額

予 備 費
支 出 及 び
流 用 増 減

計
節

区 分 金 額

作成 年 月 日 ﾍﾟｰｼﾞ 

1 県 営 林 事 業 費 178,240,000 178,240,000

1 県 営 林 事 業 費 178,240,000 178,240,000

1 県 営 林 事 業 費 178,240,000 178,240,000

19

22

負担金、補助及び

補償、補填及び賠

2

3

4

7

9

11

12

13

14

27

交付金

償金

給 料

職 員 手 当 等

共 済 費

賃 金

旅 費

需 用 費

役 務 費

委 託 料

使用料及び賃借料

公 課 費

21,648,000

13,153,000

7,925,000

2,718,000

523,000

844,000

3,165,000

73,152,000

131,000

46,783,000

300,000

7,768,000

県営林事業 平成30 6 22 1
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単位：円

翌 年 度 繰 越 額

支 出 済 額 繰 越
明 許 費

事 故
繰 越 し

不 用 額継 続 費
逓 次 繰 越

備 考

作成 年 月 日 ﾍﾟｰｼﾞ 

128,072,435

128,072,435

50,167,565

50,167,565

128,072,435 50,167,565

19,948,597

12,465,400

6,850,480

212,860

63,045

364,503

3,030,415

45,131,040

40,800

33,274,185

6,562,000

1,699,403

687,600

1,074,520

2,505,140

459,955

479,497

134,585

28,020,960

90,200

13,508,815

300,000

1,206,000

県営林事業 平成30 6 22 1

TA32-H1049
栃木県営林事業特別会計

─ 478 ─



翌 年 度 繰 越 額

支 出 済 額 繰 越
明 許 費

事 故
繰 越 し

不 用 額継 続 費
逓 次 繰 越

備 考

作成 年 月 日 ﾍﾟｰｼﾞ 

264,586,216

264,586,216

392,658,651

6,693,784

6,693,784

300,000

300,000

57,161,349

196,834,618

67,751,598

6,684,382

9,402

300,000

129,110

196,834,618

67,751,598

890

6,684,382

9,402

県営林事業 平成30 6 22 2

TA32-H10B0
栃木県営林事業特別会計
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款 項 目

予 算 現 額

当 初 予 算 額 補 正 予 算 額
継 続 費 及 び
繰 越 事 業 費
繰 越 額

予 備 費
支 出 及 び
流 用 増 減

計
節

区 分 金 額

作成 年 月 日 ﾍﾟｰｼﾞ 

2

3

公 債 費

予 備 費

271,280,000

300,000

271,280,000

300,000

1

1

公 債 費

予 備 費

271,280,000

300,000

271,280,000

300,000

1

2

1

元 金

利 子

予 備 費

203,519,000

67,761,000

300,000

203,519,000

67,761,000

300,000

23

23

償還金、利子及び

償還金、利子及び

28

割引料

割引料

繰 出 金 130,000

203,519,000

67,761,000

歳 出 合 計 449,820,000 449,820,000

県営林事業 平成30 6 22 2
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翌 年 度 繰 越 額

支 出 済 額 繰 越
明 許 費

事 故
繰 越 し

不 用 額継 続 費
逓 次 繰 越

備 考

作成 年 月 日 ﾍﾟｰｼﾞ 

264,586,216

264,586,216

392,658,651

6,693,784

6,693,784

300,000

300,000

57,161,349

196,834,618

67,751,598

6,684,382

9,402

300,000

129,110

196,834,618

67,751,598

890

6,684,382

9,402

県営林事業 平成30 6 22 2

TA32-H10B0
栃木県営林事業特別会計

─ 480 ─


